
ZARZĄDZENIE NR 81.2024 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.), w związku z Uchwałą nr 495/8/LXIII/24 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 
25 stycznia 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji, na podstawie Zarządzenia Burmistrza Iłowej nr 57.2024 z dnia 1 października 2024 r. 
w sprawie ogłoszenia naboru na członków Komitetu Rewitalizacji oraz na podstawie art. 7 ustawy z dnia 
9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet Rewitalizacji w składzie: 

1) Mirosław Gubernator – Przedstawiciel właścicieli, użytkowników wieczystych nieruchomości 
i podmiotów zarządzających nieruchomościami: 

2) Jan Jedynak – Przedstawiciel osób prowadzących lub zamierzających prowadzić działalność 
gospodarczą; 

3) Zdzisław Białowąs – Przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji; 

4) Łukasz Groszek – Przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji; 

5) Alicja Balik – Przedstawiciel mieszkańców spoza obszaru rewitalizacji; 

6) Agnieszka Michalska – Przedstawiciel organizacji pozarządowych, organizacji społecznych i grup 
nieformalnych działających na terenie Gminy Iłowej; 

7) Magdalena Kiejko – Przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Iłowej. 

§ 2. Protokół z naboru członków do Komitetu Rewitalizacji jest Załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej www.bip.ilowa.pl   oraz na stronie www.ilowa.pl. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: D798D7D1-A226-402E-A40E-F535EBF88331. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 81.2024 

Burmistrza Iłowej 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

PROTOKÓŁ Z NABORU CZŁONKÓW DO KOMITETU REWITALIZACJI 

W dniach 02.10.2024 r. – 22.10.2024 r. przeprowadzony został nabór na członków Komitetu 
Rewitalizacji zgodnie z art. 7 Ustawy o rewitalizacji z dnia 9 października 2015 r. na podstawie 
Zarządzenia Burmistrza Iłowej nr 57.2024 z dnia 1 października 2024 r. w sprawie ogłoszenia naboru 
na członków Komitetu Rewitalizacji oraz w związku z §3 Uchwały nr 495/8/LXIII/24 Rady Miejskiej 
w Iłowej z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad 
działania Komitetu Rewitalizacji. 

Informacja o naborze członków do Komitetu została umieszczona na stronie internetowej Gminy 
Iłowa, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Iłowej oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Iłowej. 

W dniach 02.10.2024 r. – 22.10.2024 r. zgłoszonych zostało 7 kandydatur. Wszystkie oceniono 
pozytywnie. 

W związku z powyższym Burmistrz Iłowej ustanowił skład Komitetu Rewitalizacji Gminy Iłowa na 
lata 2024-2030. Są to przedstawiciele poszczególnych podmiotów, grup społecznych oraz mieszkańców, 
których kandydaci zostali zgłoszeni. 

Skład Komitetu Rewitalizacji : 

Lp. Imię i nazwisko członka Przedstawicielstwo 
1 Mirosław Gubernator Przedstawiciel właścicieli, użytkowników wieczystych 

nieruchomości i podmiotów zarządzających 
nieruchomościami 

2 Magdalena Kiejko Przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Iłowej 
3 Jan Jedynak Przedstawiciel osób prowadzących lub zamierzających 

prowadzić działalność gospodarczą 
4 Zdzisław Białowąs Przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji 
5 Alicja Balik Przedstawiciel mieszkańców spoza obszaru rewitalizacji 
6 Agnieszka Michalska Przedstawiciel organizacji pozarządowych 
7 Łukasz Groszek Przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji 
 

Id: D798D7D1-A226-402E-A40E-F535EBF88331. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 81.2024 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 8 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


